
privind impozitul pe veniturile din salarii pentru anul:

Cod de identificare fiscala Denumire sau Nume si prenume

15404767

Nume si prenume:

Functia

Stampila si
semnatura

angajatorului

Sub sanctiunile aplicate faptei de fals in acte publice , declar ca datele din aceasta fisa fiscala sunt corecte si complete .

I.Date de identificare angajator

Data angajarii Data incetarii activitatii

CNP/NIF

4. Fisa fiscala rectificativa

210FISA FISCALA
Agentia

nationala de
administrare

fiscala

Adresa (Judet/Sector, Localitate, Strada, Nr., Bloc, Scara, Ap., Cod postal, Tel., Fax, E-mail)

LOC. BUCURESTI SECTOR 2 STR. BD. LACUL TEI NR. 79 BL. 15A SC. A ET. 7 AP. 32 COD POSTAL 020375 TEL. 6876350

2790422280035

II.Date de identificare angajat

LUNGU IONELA-DANIELA

3.Pentru personalul trimis
în cursul anului, în misiune
permanenta in strainatate.

III. Date privind perioada angajarii

Ziua/ Luna/ Anul Ziua/ Luna/ AnulIV. Deduceri personale

Cod 14.13.01.13/1Numar de operator de date cu caracter personal - 759

1. Venituri din salarii
la functia de baza

2. Venituri din salarii in 
afara functiei de baza

S.C. FULL DUPLEX S.R.L

Adresa (Judet/Sector, Localitate, Strada, Nr., Bloc, Scara, Ap., Cod postal)

JUDETUL OLT LOC. OBOGA

Nume si prenume

Persoane aflate în întretinere

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12
1.

        0        56
        0         0
        0         0
        0         0
        0         0
        0         0
        0         0
        0         0
        0         0
        0         0
        0         0
        0         0

12.Dec.

11.Nov.
10.Oct.
9.Sept.
8.Aug.
7.Iulie
6.Iunie
5.Mai
4.Apr.
3.Martie
2. Febr.

1.Ian.

520

13 Total

3 4

-lei-V. Calculul impozitului pe veniturile din salarii

CNP/NIF 01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12

6.

Cod de identificare fiscala

      250
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0

      350
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0

       56

5.

4.

7.

8.

3.

2.

X

CALUSARU MARIN

ADMINISTRATOR

      350

      720
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0
        0

1

Impozit lunarDeduceri personaleLuna Alte deduceri Venit baza de calculVenit brut

        0      250      720

2011


